
 

 

Prot n 1155/4.2                                                                                                            Scafati, 14.03.2019 
  

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO  

DEGLI IMPEGNI ORGANIZZATIVI E FINANZIARI CONNESSI 

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER 

L’APPRENDIMENTO” 2014/2020 

FINANZIATO AUTORIZZAZIONE Prot. AOODGEFID/2848 del 30/10/2018 

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA—2018-1265 

 

 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

 Vista  la delibera n° 60 del Collegio Docenti del 14/03/2017 di approvazione  Progetto FSE Pon 2014-2020  

           Ambienti per l’apprendimento asse I Obiettivo specifico 10.2.2 “ miglioramento delle competenze chiave 

degli allievi, volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla 

diffusione della cultura d’impresa”; 

 Vista  la delibera n° 22 del Consiglio d’Istituto del 14/03/2017 di adozione del Piano Integrato; 

 Visto  il D.I. 129/2018 4; 

 Vista  la delibera n°66 del 31/01/2018 di approvazione del Programma Annuale 2018; 

 Vista  l’autorizzazione del 30/10/2018 Prot. AOODGEFID/2848 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e 

della Ricerca – Ufficio IV  finanziato con FSE definito dai seguenti codici; 

                                       

Sottoazione 
Codice Identificativo 

progetto 
Titolo Modulo 

Somm

a 

Autori

zzata  

10.2.2A 
10.2.2A –FSEPON-CA-

2018-1265 
Digital C@ars 1 

5.682,

00 

10.2.2A 
10.2.2A –FSEPON-CA-

2018-1265 

www.rossogialloverde.it 

1 

5.082,

00 

10.2.2A 
10.2.2A –FSEPON-CA-

2018-1265  
Digital C@ars 2 

5.682,

00 

10.2.2A 
10.2.2A –FSEPON-CA-

2018-1265  

www.rossogialloverde.it 

2 

5.082,

00 

 

Totale autorizzato 20.928,00 

D E C R E T A 

  

L’iscrizione a bilancio E.F. 2019 degli impegni organizzativi e finanziari connessi al Piano integrato degli interventi – 

Programma Operativo Nazionale  “Competenze e ambienti per l’apprendimento  ” Finanziato con FSE annualità 

2014/2020. 

La somma finanziaria sarà iscritta nelle ENTRATE – Modello A – Aggregato 02-Finaziamenti dall’Unione Europeae 

imputati alla Voce 01 – Fondi sociali europei ( Fondi Vincolati ) del programma Annuale Esercizio Finanziario 2019. 

La scheda illustrativa finanziaria ( Mod. B )  – progetto/attività previste dal D.I. 129/2018 saranno definite nell’ambito del 

programma annuale. 

                                               Il Dirigente Scolastico 

                          Prof.ssa Maria Del Gaudio 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3 c.2 del D.L. vo n. 39/93 · 

http://www.rossogialloverde.it/
http://www.rossogialloverde.it/

		2019-04-01T10:11:22+0200




